
Komu: obec ŘITKA, tČo : ooz+1644, Na Návsi 54252 og Řitka
l dentifikátor d atové schránky q7 ka7 6z

od: t

l de ntifi káto r d atov é sch rá n ky

věc: žádost o informaci na základě zákona č, 106/1999 Sb. č.12

datum: 23.12.2020

yážení, zasílám tímto žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přÍstupu k
informacím a to o

informace,

1. proě byly na zasedání zastupitelstva pořádaného včera Ij.2L.L2,2020 k dispozici
pouze z ŽiOle pro veřejnost, když dle v současnosti platného nařízení vlády je umoŽněna
účast až LOa osobám na zasedání zastupitelstva.
(Tyto 2 židte měli být pravděpodobně obsazeny panem lng. TomáŠem Gerlingem a pak_

aásí pravaěpodobně obci spřízněnou osobou která přišla a která se uŽ nemohla
zúčastnit, nebot' jsem přišel před ní)
2. Jaké opatření hodlá obec ŘitXa (resp. její vedení) přiimout aby se na příŠtí
zasedání zastupitelstva, pokud se budou konat za dobu trvání nouzového stavu,
mohly účastnit všichni zájemci z_Yad veřejnosti.
(Ze zasedání zastupitelstva obce Řnra nejsou pořizovány videozáznamy, jejich pořizouánf
je dokonce veřejnosti zakazováno, tj. Osobní účast na zasedání zastupifelsťya je jediným
možným způsobem jak se může veřejnost dozvědět co se přesně na takovém
zastupitelstvu probírá, následný zápis nevystihuje přesně celý jeho průběh.)
3. Nar4ýše uvedeném zasedání zastupitelstva mne starosta upozornil, Že pokud budu
pokračovat v pořizování zvukového záznamu, že mne s souladu s jednacím řádem
zastupitelstva může nechat ze zasedání zastupitelstva vykázat, Žaaem o informaci, dle
jakélro paragrafu jednacího řádu by postupoval, nebot'tento řád jsem nijak neporuŠil a
jednání nahráváním na mobilní telefon nikterak nerušil, což se nedá říct o těch, kterým toto

nahrávání vadilo.

Děkuji a jsem s pozdravem

7
)rj,l /

,I
l

4

il.,,-
l 

l,\] ti,i i]ťlt.tll

,'...'i f, .


